SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2016 года
	№ 1117

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта  Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района, постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 299 «Об утверждении государственной программы «Развитие культуры Нижегородской области» и в целях повышения роли культуры в воспитании, обеспечении информации и организации досуга населения, укрепления материально-технической базы учреждений культуры района администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы (далее – Программа) в новой редакции согласно приложения.

2.Отменить постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области:

- № 696 от 20 июля 2015 года «Развитие культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы»;

- № 274 от 15 марта 2016 года «Развитие культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы;

- № 500 от 31 мая 2016 года ««Развитие культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы»;

- № 796 от 31 августа 2016 года «Развитие культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2016-2018 годы».
3.Управлению финансов администрации Воскресенского муниципального района (Л.Л. Шумилову) при формировании бюджета Воскресенского муниципального района на очередной финансовый год предусмотреть выделение средств на реализацию Программы.

Объем финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодной корректировке в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на очередной финансовый год.

4.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района А.Г. Герасимова.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]